АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2015                                                                                                        № 1589

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 01.02.2012 № 172 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление приема имущества в собственность муниципального

образования город Мурманск из федеральной собственности,

государственной собственности субъекта РФ - Мурманская область»

(в ред. постановлений от 10.07.2013 № 1742, от 22.04.2014 № 1124,

от 29.07.2014 № 2423)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании решения Совета депутатов города Мурманска

от 29.01.2015 № 8-100 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом города Мурманска и о признании утратившими

силу отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов

города Мурманска», постановления администрации города Мурманска

от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном

образовании город Мурманск», в целях совершенствования исполнения

муниципальной функции «Осуществление приема имущества в собственность

муниципального образования город Мурманск из федеральной собственности,

государственной собственности субъекта РФ - Мурманская область»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 01.02.2012 № 172 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление приема имущества в собственность муниципального

образования город Мурманск из федеральной собственности, государственной

собственности субъекта РФ - Мурманская область» (в ред. постановлений

от 10.07.2013 № 1742, от 22.04.2014 № 1124, от 29.07.2014 № 2423):

- в пункте 1.2 раздела 1 слова «Положением «Об управлении и

распоряжении  муниципальной  собственностью г. Мурманска», утвержденным

consultantplus://offline/ref=9B945F44538A8CFD58D6003D3E7322E8C8B97390F19E9BBE3AF11B633FFE1511233D16D7572DB7DEFB73F8qBMDH
consultantplus://offline/ref=9B945F44538A8CFD58D6003D3E7322E8C8B97390F19393B93CF11B633FFE1511233D16D7572DB7DEFB73F8qBMDH
consultantplus://offline/ref=9B945F44538A8CFD58D6003D3E7322E8C8B97390F09B93BD3AF11B633FFE1511233D16D7572DB7DEFB73F8qBMDH
consultantplus://offline/ref=9493760F95734BAACB97D52ED4E03DCDCA95EF1115FD6AEA86AC7870E31BC10ECB5E4A3133F72668F4B893PB6DH
consultantplus://offline/ref=9B945F44538A8CFD58D6003D3E7322E8C8B97390F19E9BBE3AF11B633FFE1511233D16D7572DB7DEFB73F8qBMDH
consultantplus://offline/ref=9B945F44538A8CFD58D6003D3E7322E8C8B97390F19393B93CF11B633FFE1511233D16D7572DB7DEFB73F8qBMDH
consultantplus://offline/ref=9B945F44538A8CFD58D6003D3E7322E8C8B97390F09B93BD3AF11B633FFE1511233D16D7572DB7DEFB73F8qBMDH
consultantplus://offline/ref=CAFFF4F4A160D90196DEEBE91FBDBECEF8ABD6F228AF70127CD7B8FB295BB5A948F882C497B697434102DFX7l6K

2

решением Мурманского городского Совета от 06.10.1998 № 17-153» заменить

словами «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом

города Мурманска, утвержденным решением Совета депутатов города

Мурманска от 29.01.2015 № 8-100»;

- в сноске 7 слова «Вечерний Мурманск», 02.12.1998, № 229» заменить

словами «Вечерний Мурманск», 14.02.2015, № 25».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев